
 

 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ VAIKŲ IR SUAUGUSIŲJŲ 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PASLAUGŲ SĄRAŠO IR KAINŲ UŽ NUSTATYTĄ 

SAVAITINIŲ KONTAKTINIŲ VALANDŲ SKAIČIŲ  PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 25 d. Nr.  T-226 

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, atsižvelgdama į 21 Švietimo programos 21.01.02.04 priemonės – finansuoti neformalųjį 

vaikų ir suaugusiųjų švietimą Alytaus jaunimo centre – ir 21.01.02.11 priemonės – užtikrinti Alytaus 

jaunimo centro aplinkos išlaikymą – įgyvendinimo vertinimo vidaus audito 2020-04-30 ataskaitoje 

Nr. VA-3 pateiktas rekomendacijas, Alytaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Alytaus jaunimo centro teikiamų vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo paslaugų sąrašą ir kainas už nustatytą savaitinių kontaktinių valandų skaičių (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Nerijus Cesiulis  

 

 

 
  



 

    PATVIRTINTA 

    Alytaus miesto savivaldybės tarybos 

    2020 m. __________________ d. 

    sprendimu Nr. _______ 

 

ALYTAUS JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ VAIKŲ IR SUAUGUSIŲJŲ 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS UŽ NUSTATYTĄ 

SAVAITINIŲ KONTAKTINIŲ VALANDŲ SKAIČIŲ  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugos 

pavadinimas ir 

pobūdis 

 

Minimalus 

mokinių 

skaičius 

grupėje 

Maksimalus 

mokinių 

skaičius 

grupėje 

Nustatytas 

kontaktinių 

valandų per 

savaitę 

skaičius 

Nustatyta 1 mėnesio 

paslaugų kaina eurais 

Vaikams  ir 

profesinio 

mokymo 

įstaigose bei 

aukštosiose 

mokyklose 

besimokančiam 

jaunimui iki 29 

metų 

Suaugusiems 

1. Anglų kalbos 

kursai (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 8,00/16,00 16,00/32,00 

2. Braižomosios 

grafikos ir 

kompozicijos 

studija (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

3. Maketavimo ir 

konstravimo 

studija (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

4. Kompiuterinės 

grafikos kūrybos 

kursai  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

5. Projektavimo 

programos 

„AutoCad“ 

mokymas  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 

 

14,00/28,00 

  

6. Dailės ir 

keramikos studija 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

7. Dailės studija  

(darbas grupėje) 
8 

30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

8 Keramikos studija 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

9. Siuvimo dizaino 

studija 

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 



10. Tekstilės dizaino 

studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

11. Odos dizaino 

studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

12. Rankdarbių 

studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

13. TV laidų 

montavimo kursai  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

14. Filmavimo studija 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

15. Meninės 

fotografijos 

studija: 

     

15.1. grupė (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

15.2. maža grupė  

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

16. Televizinės 

žurnalistikos 

studija (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

17. Jaunųjų žurnalistų 

kursai  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

18. Gamtos bičiulių 

klubas  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

19. Interjero puošyba, 

dizainas  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

20. Vokalinė studija:      

20.1. solinis 

dainavimas      

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

20.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

20.3. ansamblinis 

dainavimas  

(darbas grupėje) 

4 

 

15 2 / 4 

 

7,00/14,00 14,00/28,00 

20.4. choreografija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 3,00/6,00 6,00/12,00 

21. Vokalinė-

instrumentinė 

jaunimo grupė 

(darbas grupėje) 

4 30 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

22. Klavišinių 

instrumentų 

studija 

(individualus 

mokymas) 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 



23. Smuiko klasė:      

23.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

23.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

23.3. ansamblinis 

grojimas  

(darbas grupėje)  

4 15 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

24. Akordeono klasė:      

24.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

24.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

24.3. ansamblinis 

grojimas  

(darbas grupėje) 

4 15 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

25. Gitaros  klasė:      

25.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

25.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

25.3. ansamblinis 

grojimas  

(darbas grupėje) 

4 15 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

26. Fortepijono klasė 

(individualus 

mokymas) 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

27. Lengvosios 

muzikos orkestras 

(darbas grupėje) 

4 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

28. Mušamųjų 

instrumentų klasė: 

     

28.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

28.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

28.3. ansamblinis 

grojimas  

(darbas grupėje) 

4 7  2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

29. 

 

29.1. 

Pučiamųjų 

instrumentų klasė: 

mediniai 

instrumentai: 

     

29.1.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

29.1.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

29.1.3. ansamblinis 

grojimas (darbas 

grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

29.2. variniai  

instrumentai: 

     

29.2.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

29.2.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

29.2.3. ansamblinis 

grojimas  

4 7 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 



(darbas grupėje) 

30. Folkloro studija 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

31. Dainų ir šokių 

ansamblis: 

     

31.1. šokiai 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

31.2. liaudies 

instrumentai 

(kapela): 

     

31.2.1. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

31.2.2. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 14,00/28,00 

31.2.3. ansamblinis 

grojimas  

(darbas grupėje) 

4 12 2 / 4 7,00/14,00 14,00/28,00 

32. Šiuolaikinio šokio 

studija:  

     

32.1. grupė (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

32.2. maža grupė 

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

32.3. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 11,00/22,00 

32.4. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

33. Sportinių šokių 

studija: 

     

33.1. grupė  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

33.2. maža grupė  

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

34. Ritminių šokių 

studija: 

     

34.1. grupė  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

34.2. maža grupė 

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

34.3. duetai 2  1 / 2 7,00/14,00 11,00/22,00 

34.4.  individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

35. Šokių studija:      

35.1. linijiniai šokiai:      

35.1.1. grupė (darbas 

grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

35.1.2.  maža grupė 

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

35.1.3. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

35.2. lietuvių liaudies 

(tautiniai) šokiai 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

36. Baleto studija:      



36.1. grupė  

(darbas grupėje)  

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

36.2. maža grupė  

(darbas grupėje) 

4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

36.3. individualus 

mokymas 

1  1 / 2 11,00/22,00 17,00/34,00 

37. Pramoginių šokių 

kursai: 

     

37.1. grupė  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

37.2. maža grupė  4 7 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

38. Breiko studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

39. Gatvės šokio 

studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

40. Fizinės 

parengties, 

sveikatingumo ir 

lieknėjimo 

treniruotės  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 7,00/14,00 11,00/22,00 

41. Savigynos studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

42. Dramos studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

43. Retorikos kursai  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

44. Grožio ir sveikos 

gyvensenos 

studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

45. Kūrybinių 

socialinių įgūdžių 

mokyklėlė 

 (5–6 metų 

vaikams)  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 14,00/28,00 – 

46. Stalo žaidimų 

klubas  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

47. Jaunimo lyderių 

ugdymo grupė 

(savanoriai)  

(darbas grupėje)  

8 30 2 / 4 3,00/6,00 – 

48. Asmenybės 

ugdymo studija  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

49. Verslumo 

ugdymo programa  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 



50. Finansinio 

raštingumo 

pagrindų 

programa  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

51. Saugaus eismo 

klasė  

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 5,00/10,00 – 

52. Miuziklas 

(darbas grupėje) 

8 30 2 / 4 6,00/12,00 12,00/24,00 

53. 

 

 

 

53.1. 

 

53.2 

Lietuvių kalbos 

tobulinimas 

(grįžusiems iš 

emigracijos): 

individualus 

mokymas 

darbas grupėje 

 

 

 

 

1 

 

2 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

1 / 2 

 

2 / 4 

 

 

 

 

4,00/8,00 

 

3,00/6,00 

 

 

 

 

6,00/12,00 

 

5,00/10,00 

54. 

 

54.1. 

 

54.2. 

Edukaciniai 

užsiėmimai: 

darbas grupėje iki 

15 asmenų 

maža grupė iki 4 

asmenų 

 

 

5 

 

1 

 

 

15 

 

4 

 

 

1 

 

1 

 

 

3,00/asm. 

 

15,00 

 

 

5,00/asm. 

 

25,00 

55. Muzikos 

instrumentų 

nuoma 

(akordeonas, 

smuikas) 

–  – 4,00 4,00 

 

________________________     


